
UCHWAŁA NR LX/406/2006
RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU 

z dnia 22 sierpnia 2006 r.

w sprawie odwołania Pana Waldemara Zbierańskiego z funkcji członka Rady 
Nadzorczej Spółki z o. o. „ Amest Kamieńsk”.

Na podstawie art. 14 ust 1 umowy Spółki „ Amest Kamieńsk” Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością uchwala się, co następuje:

§ 1. Odwołuje się Pana Waldemara Zbierańskiego z funkcji członka Rady Nadzorczej 
Spółki „ Amest Kamieńsk” Spółka ograniczoną odpowiedzialnością w związku ze złożoną 
rezygnacją.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


